[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Забайкальск

от «____» августа  2021 года                        N______

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Признание садового дома жилым домом
и жилого дома садовым домом"
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 29.07.2017 N 217-ФЗ "О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом", Устава городского поселения "Забайкальское",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом".
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день с момента   официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместить в информационном вестнике «Вести Забайкальска»  и   на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское» https://www.zabadm.ru.
4. Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» от 09.12.2021г. за № 360 считать утратившим силу.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                   А.В. Красновский